ПРОЕКТ

МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА (ПАРЛАМЕНТ)
ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

05.12.2025 г.              г. Тверь     №2

О внесении изменений в состав комиссий
Молодежной палаты (парламента) при
Законодательном Собрании Тверской области

В соответствии с пунктом 7.8 Положения о Молодежной палате
(парламенте) при Законодательном Собрании Тверской области и статьей
12 Регламента Молодежной палаты (парламента) при Законодательном
Собрании Тверской области Молодежная палата (парламент) при
Законодательном Собрании Тверской области решила:

1. Включить в состав комиссии по социальной политике:

− Бабушкина Никиту Игоревича

− Овсянникову Олесю Николаевну.

2. Включить в состав комиссии по молодежной политике:

− Крылову Елену Романовну;

− Кузьменко Владислава Андреевича;
− Николаева Кирилла Александровича,

− Покачалова Григория Витальевича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Молодежной палаты (парламента)
при Законодательном Собрании
Тверской области               И.Н. Горохов

http://www.zsto.ru/index.php/82a06c55-ad7e-2943-c729-eb8344e2f32c/d4cf0c12-f605-cc6c-058b-2d3a763cc06e/971c9796-a84f-713a-e03b-a1160bb993cc